PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 3919/2022 – Republicação por incorreção

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das atribuições
conferidas pela Lei Complementar Estadual nº 12/93;

CONSIDERANDO a solicitação de substituição de servidor disposta no PGEA/SEI nº
19.21.0043.0002214/2022-97,

R E S O L V E:

RETIFICAR as Portarias PGJ/PI nº 3190/2022 e 3743/2022, para constar o seguinte:

DESIGNAR os seguintes membros, servidor(a) e convidados para comporem a Comissão Julgadora da 6ª
edição do Prêmio Melhores Práticas no Ministério Público do Estado do Piauí:

Comissão Julgadora

Teresinha de Jesus Marques Presidente da Comissão indicada pelo Procurador-Geral
de Justiça

Sérgio Reis Coelho Secretário da Comissão indicado pelo Procurador-Geral
de Justiça

Paulo Rubens Parente Rebouças Membro indicado pela APMP

Selma Mauricélia de Andrade Servidora indicada pelo SINDSEMP-PI

Demerval Nunes de Sousa Filho Representante indicado pela UFPI

Fábia de Kássia Mendes Viana Buenos
Aires

Representante indicada pela UESPI

Lirton Nogueira Santos Representante indicado pelo TJ-PI

Jhon Kennedy Teixeira Lisbino Representante indicado pela OAB

Ivanovick Feitosa Dias Pinheiro Representante indicado pela Defensoria Pública

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 28 de setembro de 2022.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 28/11/2022, às 11:25, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0363766 e o
código CRC F339D0EA.